
UCHWAŁA Nr LI/377/2006 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 pa�dziernika 2006r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zwi�zku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorz�dzie gminnym( t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, poz. 984,Dz.U.Nr 153, poz. 
1271 Dz.U.Nr 214, poz.1806,zm. 2003r. Dz.U.Nr 80, poz. 717,Dz.U.Nr 162 
poz. 1568, zm.2004r. Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz.1203 zm.2005r. 
Dz.U.Nr 172, poz.1441 175, poz.1457, zm.2006 Nr 17, poz.128,  w zwi�zku z 
art.175 ust.1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 listopada 2005r. 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249,poz.2104) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co 
nast�puje: 
 
         § 1.Udziela si� pomocy finansowej w kwocie 40.000 zł (słownie: 
czterdzie�ci tysi�cy złotych) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z bud�etu 
Gminy Rzgów z przeznaczeniem na funkcjonowanie Filii Wydziału 
Komunikacji w Urz�dzie Miejskim w Rzgowie w roku 2007. 
 
        § 2.Udziela si� pomocy finansowej w kwocie 35.520 zł (słownie: 
trzydzie�ci pi�� tysi�cy pi��set dwadzie�cia złotych) dla Powiatu Łódzkiego-
Wschodniego z bud�etu Gminy Rzgów z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
funkcjonowania administracji architektoniczno-budowlanej w Urz�dzie 
Miejskim w Rzgowie w roku 2007. 
 
       § 3.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 i 2 
niniejszej uchwały zostan� okre�lone w umowach zawartych z Powiatem 
Łódzkim Wschodnim. 
 
        § 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Rzgowa. 
 
        § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


